

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia mlyna a výstavba obbytového hospodárstva

Objekt: SO-702 Žumpa 12 m3 (zmenený objem žumpy)

Objednávateľ: Mlyn Kolárovo, a.s., Kolárovo

Zhotoviteľ:

Miesto: Kolárovo. Železničný rad

Spracoval:

Dátum: 16.7.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	60,000		
		1/2*(4,6*3,8+5,6*4,8)*(0,7+0,12+1,86+0,15+0,15)		66,096		
		-1/2*(4,6*3,8+5,6*4,8)*(1,4-0,95) "odstránené v rámci HTU		-9,981		
		Medzisúččet		56,115		
		3,885		3,885		
		Súččet		60,000		
2	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	60,000		
3	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	24,900		
		60,0 "výkop		60,000		
		-35,1 "obsyp		-35,100		
		Súččet - po stavenisku		24,900		
4	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	24,900		
5	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - do 8 km	m3	199,200		
		24,9 * 8		199,200		
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,900		
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	34,860		
		24,9*1,4		34,860		
8	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodenním sypaniny	m3	35,100		
		60,0		60,000		
		-pi*0,3*0,3*(0,6+0,1) "bet. skruž		-0,198		
		-3,6*2,8*(1,86+0,12) "nádrž		-19,958		
		-(2,6+2,1) "podklad		-4,700		
		Medzisúččet		35,144		
		-0,044		-0,044		
		Súččet		35,100		

2

Zakladanie

9	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	17,500		
		4,6*3,8		17,480		
		0,02		0,020		
		Súččet		17,500		

4

Vodorovné konštrukcie

10	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000		
----	-----------	---	----	-------	--	--

11	5922442140	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	1,000		
12	454811111	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z ocelových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	ks	1,000		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

13	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,600		
		0,15*4,6*3,8		2,622		
		-0,022		-0,022		
		Súčet		2,600		
14	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,100		
		0,12*4,6*3,8		2,098		
		0,002		0,002		
		Súčet		2,100		
15	631571008	Násyp pod plávajúce alebo tepelne izolačné vrstvy podláh hr. do 20 mm - podklad z piesku preosiateho	m2	10,100		
		3,6*2,8		10,080		
		0,02		0,020		
		Súčet		10,100		

8 Rúrové vedenie

16	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	1,000		
17	5922442170	Skruž šikmá/kónus 100-63/58/9 s poplast. stupačkou	ks	1,000		
18	894811035	Osadenie železobetónovej žumpy, objem 12 m3 - autožeriavom	ks	1,000		
19	5928000596	Nádrž betónová KL AN12 s poklopom	ks	1,000		
20	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000		

99 Presun hmôt HSV

21	998142251	Presun hmôt pre obj.8141,8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	22,457		
----	-----------	---	---	--------	--	--

Celkom